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Mumm Jahrgangssekt 
versch. Sorten, je 0,75 l; 5,17/l  3,88

Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mezzo-Mix 
versch. Sorten,  je 12x1,00 l  
+ Pfand 3,30; 0,75/l  8,99

König Pilsener 
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l  10,99

Smirnoff Vodka Red Label 
37,5 Vol. %; 0,70 l; 12,13/l  8,49

Schloss Quelle Mineralwasser 
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l 
+ Pfand 3,30; 0,39-0,42/l  3,49

Veltins/V+/
Fassbrause
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42;
1,10-1,39/l

Schloss Quelle
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Coca Cola
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FÜR DIE FESTLICHE ZEIT



GRATIS
1 L FROSTSCHUTZ

ZUM FEST NUR DAS BESTE!

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Holsten
versch. Sorten,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 
1,00/l

9,99

Jever
versch. Sorten, 
je 20x0,50/
24x0,33 l
+ Pfand 3,10/
3,42; 
1,20-1,51/l

11,99

Frankenheim 
Alt/Blue
versch. Sorten,
je 20x0,50/
24x0,33 l
+ Pfand 3,10/
3,42;
1,10-1,39/l

10,99

Schöfferhofer
Weizen-Mix
Grapefruit
24x0,33 l
+ Pfand 3,42;
1,64/l

12,99

Guinness/Kilkenny
je 6x0,33/4x0,44 l
+ Pfand 0,48/1,00; 
2,24-2,52/l

Beck`s
versch. Sorten,
je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 
2,02/l

3,99

Stauder Pils/
Stauder Fass-
brause
versch. Sorten,
je 20x 0,50/
24 x 0,33 l
+ Pfand 3,10/
3,42; 1,35-1,70/l

12,99

Salitos
versch. Sorten,
je 0,65 l
+ Pfand 0,15;
3,06/l

1,99

Franziskaner 
Hefe-Weissbier
versch. Sorten, 
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,30/l

12,99

Hasen
Hell/Extra/
Weißer Hase,
je 20x 0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,30/l

Desperados
versch. Sorten,
 je 4x0,33 l
+ Pfand 0,32; 
3,78/l

4,994,44

13,49



Moritz Fiege
versch. Sorten,
je 20x0,50 l 
+ Pfand 4,50;
1,45/l

14,49

Mönchshof
versch. Sorten,
je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50;
1,40/l

13,99

GRATIS
GLAS

ZUM FEST NUR DAS BESTE!

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Paulaner
Hefe-Weißbier
versch. Sorten,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,50/l

Schneider 
Weisse
versch. Sorten,
je 20x0,50 l 
+ Pand 3,10; 
1,50/l

2 x

* 
nu

r s
or

te
nr

ei
ne

 G
eb

in
de

Bitburger Stubbi
versch. Sorten, je 2x20x0,33 l
+ Pfand 
2x3,10; 
1,51/l
Einzelpreis 
9,99

DOPPELPACK*

18,98

Rothaus
Tannenzäpfle
24x0,33 l
+ Pfand 3,42;
2,02/l

15,99

Grolsch 
Premium Lager
16x0,45/24x0,33 l 
+ Pfand 3,90/3,42;
1,51-1,67/l

11,99

Grimbergen
Double/Blonde/
Blanche
je 6x0,33 
 + Pfand 0,48; 
2,52/l

4,99

14,99

Heineken Beer
Kult aus Holland, 
20x0,40 l
+ Pfand 3,10;
1,94/l 

15,49

Pilsner  Urquell
Tschechisches
Spitzenbier, 
20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,50-1,89/l 

14,99

14,99



ERFRISCHENDE BESCHERUNG
Staatl. 
Fachingen
Still/Medium, 
je 12x0,75 l 
+ Pfand 3,30; 
0,78/l

6,99

San 
Pellegrino
6x1,00 l 
+ Pfand 2,40; 
1,17/l

6,99

Rosbacher
versch. Sorten,
je 11x0,50 l
+ Pfand 4,25;
0,73/l

Apollinaris
Classic/Medium, 
je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 
0,39-0,42/l

3,49

Volvic
Naturelle
6x1,00 l
+ Pfand 1,50
 0,50/l 

2,99

Rheinfels Quelle
Klassik/Medium/
Lemon, je 6x1,50 l
+ Pfand 1,50; 
0,39/l

3,49

Gerolsteiner
versch. Sorten, 
je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 
0,50/l

Burgwallbronn
versch. Sorten, 
je 3x12x1,00 l
+ Pfand 3x3,30; 
0,33/l 
Einzelpreis 3,99 3 x
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Plose
Mineralwasser
Medium/Naturale,
je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40;
1,17/l

6,99

Forstetal
versch. Sorten,
je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30;
0,33/l

3,99
DREIERPACK*

10,49

5,993,99

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de



ERFRISCHENDE BESCHERUNG
Schweppes/
Orangina
versch. Sorten, 
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 
1,33/l

Lindauer 
Apfelsaft
klar/trüb, 
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 
1,42/l

Karamalz
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,10/l

10,99

Robby Bubble
versch. Sorten,
je 0,75 l;
2,65/l

1,99

0,99

Checker
Energy
Drink
1,00 l
+ Pfand 0,25

0,99

Monster
Energy
versch. Sorten,
je 0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,98/l

Ahoj Brause
versch. Sorten,
je 0,33 l
+ Pfand 0,25;
2,39/l

0,79

Mio Mio
versch. Sorten, 
je 12x0,50 l
+ Pfand 3,30; 
1,17/l

6,99

Afri/Afri ohne 
Zucker/Bluna
24x0,33 l 
+ Pfand 5,10; 
1,89/l

ViO Bio Limo/
Limo Leicht
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,25

1,11 14,99

8,49 7,99

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 



Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Prosecco Blu
Secco 
Frizzante
0,75 l;
5,32/l

3,99

Berry Me 
Berry You
versch. 
Sorten,
je 0,75 l;
4,44/l

3,33

Auggener Schäf 
Gutedel
1,00 l
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Blanchet
versch. Sorten,
je 0,75 l; 
2,96/l

Lillet 
Apéritiv
17 Vol. %
Blanc/Rosé,
je 0,75 l;
14,65/l

10,99

Käfer
versch. 
Sorten,
je 0,75 l;
2,65/l

Berliner 
Luft
versch. 
Sorten, 
18 Vol. %;
je 0,70 l; 
7,13/l

4,99

Gin Mare
Mediterranean 
Gin Colección 
de autor
42,7 Vol. %
0,70 l;  
47,13/l

32,99

Canadian 
Club 
Whisky
40 Vol. %
0,70 l; 
15,70/l

10,99

Waldgeist/
Holla die
Waldfee
15-18 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,70 l;
4,27/l

2,99

KNALLER-ANGEBOTE!

1,99

WIR WÜNSCHEN
ALLEN EINEN 
GUTEN RUTSCH
UND EIN FROHES
NEUES JAHR 
2020



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Zoladkowa 
Gorzka/
Minze
38 Vol. %
je 0,50 l; 
11,98/l

Bushmills 
Single Malt 
Irish Whiskey
10 Jahre
40 Vol. %
0,70 l;
32,84/l

Three 
Sixty
Vodka 
Black
42 Vol. %
0,70 l;
17,13/l

11,99

Bacardi
Carta Blanca/
Oakheart 
Spiced/
Razz,
35-37,5 Vol. %
je 0,70 l; 
13,56/l

9,49

Waldgeist/
Holla die
Waldfee
15-18 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,70 l;
4,27/l

Gordon`s
London
Dry Gin
37,5 Vol. %
0,70 l;
14,27/l

9,99

Pitu Premium 
Caipirinha/
Asbach Cola
10 Vol. %;
je 0,33 l; 
6,03/l

Dirty Harry
Lakritzlikör
21,5 Vol. %
0,50 l;
9,58/l

4,79

Kleiner Feigling
versch. Sorten, 
20 Vol. %
je 12x0,02; 
24,96/l

5,99

Kleiner Klopfer
15-17 Vol. %
versch. Sorten, 
je 25x0,02 l; 
13,32/l

6,66

KNALLER-ANGEBOTE!
Jim Beam 
versch. Sorten, 
35-40 Vol. %
je 0,70 l;
14,27/l

9,99

22,99

5,99

1,99

SAMMELN & SPENDEN
Mehr auf trink-und-spare.de/spende

C H A R I T Y

Fröhliche 
Weihnachten!PFANDBON 

SPENDEN!
FREUDE 

SCHENKEN!

Für einen richtig guten Zweck:
Weihnachten und Spenden hat Tradi-
tion bei Trink & Spare. Gemeinsam mit 
der Aktion Lichtblicke e.V. sam meln 
wir für Kinder, Jugendliche und Fami-
lien in Not. Unterstützen Sie uns mit 
Ihrem Pfandbon! Jede Spende zählt!

Sammeln &
   Spenden



Eine Mischbox. Viele Sorten.  
Ein Probierpreis.

MISCH 
WOCHE!

MISCH MIT !

je 0,25/0,33 l + Pfand 0,25; 
5,42-7,16/l

Ready-to-
      Drink-Woche

1,79

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW! 

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten 
in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und 
Ände rungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de

Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44 
Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Alle Angebote in unseren Trink & Spare-Filialen und bei:

TuS/2019/663; Foto: ©Kalim@AdobeStock

Fachberatung seit 1989

Tuc Cracker

0,79

Saltletts Salzstangen 
Sesam/Classic, je 175/250 g; 3,96-5,66/kg   0,99
Tuc Cracker 
versch. Sorten, je 100 g; 7,90/kg  0,79 
Nic Nac´s  
versch. Sorten, je 110-125 g; 7,92-9,00/kg  0,99
Haribo 
versch. Sorten, je 1 kg  3,33
Kühne Schlemmertöpfchen 
versch. Sorten, je 580 ml; 2,91/l  1,69
Tassimo 
versch. Sorten, je 89-268 g; 13,40-40,34/kg  3,59
Knorr Sauce 
versch. Sorten, je 250 ml; 2,76/l  0,69

Saltletts

0,99

Nic Nacs

0,99

Bombay Dry & Tonic   
Bacardi & Cola
Bacardi Oakheart & Cola
Bacardi Mojito
Bacardi Cuba Libre
Captain Morgan & Cola
Captain Morgan Mojito
Bosford Rosé Gin & Tonic
Gordon's Gin & Tonic
Gordon's Pink Gin & Tonic
Johnnie Walker & Cola
Malibu Pineapple

Kühne

1,69

Knorr

0,69
Tassimo

3,59

Haribo

3,33


